
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Pl. Kościuszki 4 
64-100 Leszno      
 
Znak sprawy 8/p.n/25 

                                                         Leszno, dnia 17 lutego 2025 roku 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) dla zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2, pn.: 

„Dostawa kruszywa granitowego łamanego 0/31,5”. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 17 lutego 2025r. do godz. 12:00 

wpłynęło 15 ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 

Cena za 1 tonę 

(zł brutto) 
Termin dostawy 

(dni) 

1. 
SEWE Sp. z o. o. 

ul. Lwowska 31/101 
56-400 Oleśnica 

138,37 5 

2. 

SEBASTIAN STADNIK SPG 

POLSKA TRUCK 

Mieczków 24A  
55-311 Kostomłoty 

78,72 1 

3. 

Miłosz Pastuszak P.P.H.U. 
"MIL-TRANS" 
ul. Harcerska 4 
63-840 Krobia 

81,18 1 

4. 
DAP TRANS Sp. z o. o. 
Ligota, ul. Ostrowska 22 

63-440 Raszków 

79,95 2 

5. 
LEGTRANS Sp. z o. o. 
ul. Legnicka 23 
59-222 Rzeszotary 

80,45 1 

6. 
PHU Rafał Fechner 
ul. Polna 61A 
63-800 Gostyń 

80,77 1 



2 
 

 

7. 

WRZE-TRANS Krzysztof 
Wrzecioniarz 
Ul. Grabska 41 
98-273 Klonowa 

83,60 1 

8. 
P.H.U. ARAGO PIOTR DOMINIK 
Czerńczyce, ul. Lotnicza 5 
55-080 Kąty Wrocławskie 

82,41 1 

9. 

Zakład Produkcyjno-Usługowy, 
Transport Ciężarowy MARCIN 
FÓRMANIAK 
ul. Kościańska 34 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

89,79 2 

10. 
ECOSTEL Staszak Łukasz 
Brzeźno, ul. Miodowa 35 

62-513 Krzymów 

108,24 1 

11. 

KRZYSZTOF NADOBNIK 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowo Transportowe 
Kiełczewo, ul. Ogrodowa 1 A 
64-000 Kościan 

97,17 1 

12. 
"KRUSZEC" Kamil Cendlewski 
ul. Sierpecka 5 
09-215 Bożewo 

79,34 1 

13. 

Usługi Ogólnobudowlane Anna 
Chleboś 

ul. Kościelna 3 
63-435 Granowiec 

79,26 1 

14. 
PIOTR ZMUDA PIO-BRUK 
Zawady 5 
63-900 Rawicz 

91,02 1 

15. 

FIRMA TRANSPORTOWO - 
USŁUGOWA BŁASZCZYK Jakub 
Błaszczyk 
Żychlin 6 
63-322 Gołuchów 

79,83 1 

 

 


